PREFEITURA MUNICIPAL
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DE ASCURRA

MUNICIPIO DE ASCURRA
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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2024
HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES

@) MUNICTPIO DE ASCURRA, no uso de suas atribuicdes legais, torna publico a
HOMOLOGAGAO DAS INSCRICOES do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

N° 02/2024, conforme segue:

Agente Operacional

N° INSC CANDIDATO Data Nasc
104234 MATEUS DA SILVA 16/11/2002
103696 MOACIR SELINGER 21/12/1972

Assistente Social

N° INSC CANDIDATO Data Nasc
104200 [EDSON JUNIOR LIMA DE SOUSA 30/09/1988
103859 FATIMA WALTRICK BRANCO 28/08/1966
103691 PABLO RAMON DIOGO 11/04/1998
104178 RENATA NUNES KURMANN 09/10/1987
104004 ROSIELE DO ROCIO MATOS 04/10/1982
103901 THAYZA FOSS PORTILHO DA COSTA 07/11/1985

Atendente de Educacéao Infantil

N° INSC CANDIDATO Data Nasc
103604 ALINE CUNHA DONADA 30/12/2003
103761 ANA KAROLINA DALFOVO 19/08/1998
103733 |EDUARDA JULIO BONIFACIO 04/11/2005
103766 [ELAINE THIERSCH 03/11/1981
103712 [EVELLYN ALINE DESPLANCHES MACHADO 27/09/2004
104337 [FERNANDA ANDRADE DA SILVA 09/08/2000
103955 GABRIELA VITORIA DE MACEDO 15/01/2005
103611 JESSICA KATHELIN SALLES DE LIMA 14/03/1998
103679 JOANITA HAMMES 22/08/1984
104232 KAROLINE VITORIA PEGORETTI 23/06/2005
103986 KETYLI KARINE BRAIDI RODRIGUES 29/10/1990
103739 |LARISSA CRISTINI VOIGT 23/01/2003
103654 |LEILA PAUL 17/04/1979
103728 |LEIRIANE RAISSA STAROSCKY 31/01/2006
103976 |LUCIANA RIBEIRO PINTO 22/09/1988
104293 |LUZIANA DA SILVA 15/11/1991
104029 MARIA HELENA PINHO WEBER 14/07/2003
103602 MARILEUSA MORAES 26/03/1984
103894 MILENA MACHADO 24/05/2005
104296 REGIANI KOUDA 05/02/1982
103706 SANDI DE MELO FIAMONCINI 14/02/2001



104146
104344
103870
104215
104349
103666

N° INSC

103646

103846
103673
104322
103877
104369
104330
104202
104347
103727
103732
104350

N° INSC

103659
104332
103633
104370
103639
103719

N° INSC

103753
103891
103683
103668
104164
103627
103723
104237
104367
103923
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SARAH DE OLIVEIRA
SOLANGE SILVANA VICENTI
TAINARA PAIM CARDOSO
THAINA BEATRIZ DA SILVA
THAIS LILIAN VIANA DA SILVA
THAIS PEREIRA DE SOUSA

Auxiliar de Educacao
CANDIDATO

BARBARA ALEXANDRE RODRIGUES CAMPOS

LORENZI
CLAUDIANA FORNARI FIRMINO

DANIELE DEZUITA LEWIN

ERICA CARDOSO MARTINS

FERNANDA BARCELOS

FRANCIANE CRISTINA CARDOSO GRAVA
GUSTAVO EDUARDO SCHMIDT
LEANDRO MACHADO MENDES

LUCAS MATEUS SCHMIDT DA SILVA
MILARA APARECIDA MARQUES

TALITA DAIANE FERREIRA DE SOUSA
VILMA WALDRICH PAQUER

Auxiliar de Servicos Gerais
CANDIDATO

ANA CAROLINA LORENZI

CARLA MARINA TOBIA

FERNANDA IOLANDA POFFO JERONIMO
MARA CRISTIANE MENDES DA SILVA
RITA REICH SELINGER

TAMIRIS FARIA

Enfermeiro
CANDIDATO

BIANCA ROTOLO FRAZATO
EDILENE HOEPFNER

JUCARA PADILHA DA SILVA
KARINE BARBOSA GONCALVES
LUCAS MARTINS MENEZES
LUCIANE PATRICIO REDEDE
MILENA APARECIDA MARTINS
NAILY LIMA D OLIVEIRA RIBEIRO
RAFAELA LORENZI

SARA OLMEDO BENGIVENGA

22/09/2006
05/07/1976
17/03/1999
24/02/2003
26/11/1996
02/05/1993

Data Nasc
26/08/1974

10/06/1979
14/09/1998
30/09/2000
26/03/1989
24/10/1986
18/10/1998
26/02/1992
27/06/2002
19/09/2001
25/04/1997
10/06/1972

Data Nasc
17/08/2006
17/11/1992
26/01/1980
21/08/1986
31/10/1973
13/09/1991

Data Nasc
03/10/2000
26/02/1976
18/02/1969
03/08/1995
02/06/1993
09/11/1974
02/04/1999
02/04/1991
13/04/1997
05/04/1986
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Fonoaudidlogo

N° INSC CANDIDATO Data Nasc
103918 LUANA RODRIGUES DO CARMO 12/11/1993
Médico Geral Comunitéario 20 horas
N° INSC CANDIDATO Data Nasc
104353 BRUNO KOSTRZEVICZ CAMPOS DE OLIVEIRA [27/10/2000
104207 EMANUELLE RENCK 26/12/1990
104210 GIANA PISANI CIDAE 04/12/1993
104276 |LAINE PREMOLI PERUCHI 28/11/1998
103799 MILINE WEIS BECKER 21/07/1999
103749 |RENAN VINICIUS TOMIO 11/03/1999
104275 VITOR TERRA MUNARI DA SILVEIRA 15/02/1997
103902 YISEL ESTRADA TRENZADO 29/12/1987
Médico Geral Comunitario 40 horas
N° INSC CANDIDATO Data Nasc
104283 ALESSANDRA OHATA ANTONIO DALFOVO 16/02/1987
104360 ANA VALERIA PROVESI 29/06/1998
103612 BRUNA TAMARA SUZANE PAGANELLI 04/03/1991
104355 BRUNA ZOCOLOTTO 28/10/1998
103907 |CHRISTIAN DAVID MELO LUZZI 12/05/1997
104066 [ELOISA DANIELE STUEWER 11/03/2000
103785 ERICK SCHNORRENBERGER 03/11/2000
103852 HAROON ALI 01/05/1995
104287 HELOISA DEBORTOLI BORNHAUSEN 31/10/1997
103615 [ISRAEL SCHWEITZER 06/06/1993
103900 JESSICA FERNANDA BOLL 16/01/1998
103624 |JULIA VITORIA GEHRKE 27/02/1999
103940 |LAIS DAMINELLI 09/11/1994
103992 LUCAS LUCIAN BORGES DE SOUZA 28/02/1985
103729 MATHEUS CORREA 12/11/1996
104044 |PAULO RICARDO NEGRAO COSTA 27/02/1998
103904 RAFAEL CANTERO LELIEBRE 26/03/1985
104305 SAHRA GABRIELA ROEDEL 08/12/2000
104128 SERAFIM GARCIA BARROS 31/01/2000
103975 WESLEY SEVERINO 27/02/1996
Nutricionista
N° INSC CANDIDATO Data Nasc
103796 ANA PAULA NAHRING 06/09/1994
103698 ANNELISE POLI PAMPLONA 19/01/1979
103762 BRUNA CARLA CABRAL DOS SANTOS 22/10/1988
103690 CAMILA CONZATTI 14/10/1992
104352 CAROLINE PETRI 05/03/2001
104292 FRANCYELI BARBOSA DE OLIVEIRA 08/09/1986



103601
103718
104309

N° INSC

104339
103724
103617
104290
103608
104334
103637
103858
104010
104159
103920
104121
104046
103932
103825
103610
104123
103925
103605
103607
103669
103622
103675

N° INSC

103979
104209

N° INSC

103747
103676

N° INSC

103973
103735
103823
103972
103597
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JORDANA NORILLER
KARLA SILVA DA COSTA
LETICIA VOLTOLINI

Odontologo/ Cirurgido Dentista
CANDIDATO

ANA CAROLINE SALVADOR

BEATRIZ CRISTINA DEFREIN

BRUNA ANTONINI MAICA

CARLOS VINICIUS POLI

DIOVANA MACEDO DA MATA

GABRIEL RAMOS DE AMORIM
GABRIELA BAMPI

GABRIELA LETICIA FACCHINI

GENARO CRISTOFOLINI

IRANILDO WELLINGTON DE OLIVEIRA
JOSE ALBERTO JESUS DA SILVA JUNIOR
JOSE GUILHERME RIBEIRO ZIEMER
LARISSA CLEUCIR LOWER

LIDIANE MAYRINK NUNES

MATHEUS GUILHERME DE QUADRA VOIGT
MICHELLE CASAL COLETA DE BARROS
MILENA SAMISTRARO CENCI
MONALIZA COSTA PASSOS

NAIEKE IVONE ZERMIANI FISCHER
SANDI PRISSILA RAFAELLI

THIAGO MARCELINO MIRANDA

VITOR BAZZANELLA JUNIOR

WILLIAN SILVEIRA DA COSTA

Operador de Equipamento
CANDIDATO

FLAVIO GOMES RIBEIRO
LUIZ MICHEL RIEG

Orientador Pedagdgico
CANDIDATO

CAMILA MARTINS KLUG
ROBERTO SANTOS ALVES

Professor Il 20 horas
CANDIDATO

AURITA STEFFEN FUECHTER
BRUNA LETICIA HEINZ GONCALVES
BRUNA REGINA DA VEIGA

CINARA MACHADO

DENISE BISSONI GUSE

28/05/1988
09/07/1996
12/06/1998

Data Nasc
19/09/1998
21/03/1997
15/07/1998
08/09/2000
30/07/1998
25/06/2001
04/04/1993
26/07/1999
05/04/1997
16/12/1977
07/06/1993
14/11/1987
31/10/1997
25/04/1997
07/09/1999
25/03/1985
10/03/2000
05/10/1997
07/12/1978
13/04/1992
13/04/1992
03/11/1972
01/02/1992

Data Nasc
17/04/1973
26/04/1994

Data Nasc
26/09/1996
02/09/1990

Data Nasc
25/09/1981
07/10/1998
18/10/1997
10/03/1969
07/07/1984



104327
103847
103884
104196
103958
103892
104304
103893
104294
104326
103883
104193

N° INSC

103851
104109
103931
104328
103862
104348
103808
104050
103686
104145
104118
103759
103885
104125
103987
103819
104297
103788

N° INSC

104356
104346
103716

N° INSC

103684
104000
104012
103750
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DRIELE KARINE MOSER MARCHI

ELAINE CRISTINA BETTA PASQUALI

GISLAINY TESSAROLO NOTARI

IASMIN NAIARA MARTINS DA CUNHA

JESSICA ECHER FERRARINI

MARINEUSA ULLER

MEIKE FABIANE JANKE MICHELATTI

MORGANA CAROLINE POLIDORO SARDAGNA

ROSELY MARIA HABITZREUTER

SILVIA APARECIDA ALMEIDA

TALITA VIVIANI MANFRINI VOIGT

TATIANA TESTONI SCOZ

Professor Il 40 horas
CANDIDATO

ALEX DE SOUSA RODRIGUES

BRENDA HAAG FELIPPI

CARMELITA LUCIA DE ANDRADE MARTINS
ELIANA DOMINGOS BACURAU

JOICE QUITERIA TRINDADE

LARA PAQUER

LILIAN APARECIDA DA SILVA

LUANA KAROLINI OLIANI

LUCIANA CORREA FELICIANO

LUZIA DELABENETA

MAGDA REGEANE SILVA DE ALBUQUERQUE
MARIA DE NAZARE GALVAO DA SILVA
MARIANA LUIZA AVI

MARISE PIAZERA NEVES MOREIRA
MORGANA PETERS

RAQUEL CECHELERO

RITA DE CASSIA FERRETTI

VANESSA APARECIDA DA SILVA

Psicélogo
CANDIDATO
JESSICA ALINE PUGSLEIY
LUANA COMIM
LUIZA CAROLINA FELIPPI

Técnico de Enfermagem
CANDIDATO

ANA RITA ROSA FIGUEIREDO

DIEGO WILL STUHLER

EDIANE PEREIRA DOS REIS

GABRIELA FATIMA BORTOLI DOS SANTOS

23/12/1986
07/08/1987
03/01/1989
24/05/1999
10/07/1993
16/03/2002
11/05/1975
13/06/1992
26/03/1982
22/07/1982
10/04/1995
08/02/1977

Data Nasc
19/09/1988
11/07/2001
12/02/1976
17/12/1978
16/03/1997
15/06/1995
27/03/1990
19/07/1993
04/07/1976
21/12/1998
01/07/1976
20/11/1971
24/09/1998
09/04/1960
09/07/1995
07/02/1985
06/11/1983
12/10/1984

Data Nasc
25/04/1995
22/02/2001
04/03/1995

Data Nasc
13/09/1984
18/02/1988
03/12/1984
18/08/1998
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103967 GILSON DE BARROS LIMA 24/02/1983
103665 JANICE DEBARBA 14/03/1989
103929 RAFAEL JANDER FERNANDES BEZERRA 09/11/1997
103742 RICARDO MARTINS MICHETTE 29/05/1978
Vigilante
N° INSC CANDIDATO Data Nasc
103693 |GILBERTO PESSOTTI 17/07/1966
103671 JEOVANIO PINTO DE CARVALHO 02/12/1981
103849 KLEITON FIRMINO DE SANTANA 10/06/1986
103600 RENATO DA CUNHA 17/02/1974

Ascurra (SC), 28 de maio de 2024.

or ARAO JOSINO DA

SILVA:075880349 SILVA:07588034947
47 Dados: 2024.05.28

Assinado de forma digital
ARAO JOSINO DA o

- R 1083:26 »Qi'OO'
Arao Josino da Silva

Prefeito Municipal
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